
258 Schul-Linie

Gültig ab 17.10.2022
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bad Sobernheim, Schulzentrum
- Staudernheimer Straße
- Schwimmbad
Staudernheim, Brücke
Oberstreit, Ortsmitte
Waldböckelhm, Rheinischer Hof
- Ortsmitte
- Gemeindehaus
Burgsponheim, Tal
Ippenschied, Ortsmitte
Winterbach, Abzw. Ippenschied
Winterburg, Ortsmitte
- Halle
Rehbach, Ortseingang
Daubach, Gemeindehaus
Waldböckelheim, Schule
Burgsponheim, Ortsmitte
Sponheim, Annenhof
- Haus Kiltz
- Gh Alte Abtei
- Kindergarten
- Quelle
Mandel, Weinsheimer
- Wiegehaus
- Schule
- Ortsmitte
- Kreuznacher Straße
Rüdesheim, Abzw. Mandel
- Roxheimer Straße
- Grundschule
Roxheim, Birkenberghalle
- Katholische Kirche
- Vogeleck
- Evangelische Kirche
- Friedhof
St. Katharinen, Abzw. Sommerl.
- Ortsmitte
Sommerloch, Zehnmorgen
- Tullius
Wallhausen, Traubenstraße
- Schule
Gebroth, Ortsmitte
Spall, Ortsmitte
Münchwald, Ortsmitte
Argenschwang, Süd
Dalberg, Jörg
Spabrücken, Gemeindehaus
- Huberstr./Hauptstr.
- Huberstr./Nord
- Unterhub
- Huberstr./Hauptstr.
- Gemeindehaus
- Schlossweg
Genheim, Ortsmitte
Roth/Hunsrück, Mitte
Stromberg, IGS
Allenfeld, Feuerwehr
Argenschwang, Schule
Dalberg, Kirche
- Ost
Gutenberg, Nofs
- Kirche
Bockenau, Grundschule
- Friedhof
Hüffelsheim, Rathaus
- Kuckucksplatz
Weinsheim, Ortsmitte
- Ost
Rüdesheim, Ortsmitte
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

101
S

6.45
6.48
6.50
6.55
6.59
7.03
7.04
7.05
7.07

7.15
7.18
7.30

107
S

6.52
6.53
6.59

7.00
7.03
7.05
7.06

7.10

7.11
7.12
7.16
7.18

7.20
7.21
7.22

7.24
7.25
7.29
7.30
7.33
7.34

7.44

7.45
7.46
7.47

7.50
7.51

8.10

103
S

7.36
7.38
7.44
7.46
7.50
8.05

105
S
7.08
7.10
7.11
7.12
7.15
7.18
7.20

7.21

7.36
7.39
7.43
7.44
7.52
7.53

8.06

109
S

7.00
7.03
7.06
7.07
7.10
7.11
7.29
7.34

7.38

7.39
7.40

7.50
7.51

8.05

111
S

7.40
7.42
7.44

7.50

7.52

8.00
8.01

8.10

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

948



258 Schul-Linie

Gültig ab 17.10.2022
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
Roxheim, Friedhof
- Evangelische Kirche
- Birkenberghalle
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
- Mitte
Rüdesheim, Roxheimer Straße
- Abzw. Mandel
Mandel, Kreuznacher Straße
- Ortsmitte
- Weinsheimer
Sponheim, Gh Alte Abtei
- Quelle
Bockenau, Wokelsberg
- Mainzer Straße
- Friedhof
- Deutsches Haus
Burgsponheim, Ortsmitte
Waldböckelheim, Gemeindehaus
- Ortsmitte
- Schule
- Rheinischer Hof
Oberstreit, Ortsmitte
Staudernheim, Brücke
Bad Sobernheim, Schwimmbad
- Staudernheimer Straße
- Bahnhof
- Bahnhofstraße
Weinsheim, Am Hinterberg
- Ortsmitte
- Ost
Wallhausen, Wiesenmühle
Dalberg, Ost
- Kirche
Spabrücken, Schlossweg
- Gemeindehaus
- Schule
- Huberstr./Nord
Argenschwang, Schule
Spall, Ortsmitte
Münchwald, Neubaugebiet
- Ortsmitte
- Struthof
Gebroth, Ortsmitte
Allenfeld, Feuerwehr
Winterburg, Ortsmitte
Winterbach, Abzw. Gebroth
- Kreershäuschen
- Augustin
Ippenschied, Ortsmitte
Entenpfuhl, Ort
Rehbach, Forsthaus Kallweiler
- Ortseingang
Daubach, Kirche

102
S

13.12

13.20
13.24
13.26
13.27

13.29

104
S

13.25
13.28
13.29
13.30
13.39

106
S

13.32

13.42
13.45
13.46
13.49
13.50
13.51
13.53
13.57
14.00
14.02
14.03
14.05
14.08
14.14
14.20
14.24
14.27
14.28
14.31
14.35
14.36
14.41
14.43

108
S

13.35
13.38
13.39
13.40

13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.51
13.52
13.56

13.57

110
S

13.36

13.37

13.47
13.49
13.54
13.55
13.58

14.04
14.10
14.11

14.12
14.16
14.19
14.21
14.22
14.23

112
S

13.43

13.52
13.56
13.57

14.01
14.02
14.03

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

949
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